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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione PIS 14 - SUD SALENTO - COMUNE DI SALVE

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI SALVE

Data avvio validità 25/06/2007 30/06/2009Data validità

Data ammissibilità 30/11/2004 25/03/2008Data aggiudicazione

 2.565.000,00Importo Previsto 

 2.565.000,00Importo Previsto Richiesto

 2.565.000,00Ammesso a Finanziamento

 2.565.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 2.565.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo VANTAGGIO TERESA

Telefono 0833741224

Fax 0833520960

E-mail VANTAGGIOTERESA@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 785.298,34Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Non ammessa IRAP dopo il 1.2.08

25/06/2009Data fine verifica22/06/2009Data ricezione16/06/2009Data Invio
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Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione 1 25/03/2008

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Affidamento in concessione

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione Ribasso su importo base25/03/2008Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DELTipo DELIBERA Num. 25/03/2008Data

Oggetto Bando Presa d'atto proposta CLIOCOM e assegnazione fondi ai Comuni

Soggetto Aggiudicato CLIOCOM srl

21/04/2008Data Stipula 04/03/2008Data Verbale

Data Inizio Tempo (gg.) Data Ultimazione

42
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Voce

 1.870.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 411.200,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1.870.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283.800,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 411.200,00

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 626.572,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 33.411,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 125.314,45

Totale Pagato

Totale  2.565.000,00  2.565.000,00  785.298,34

Tipo
Spesa

Totale Voci 
inerenti i Lavori 
prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num. 
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di 
regolare esecuzione
Entrata in funzione

07/05/2007
25/03/2008
01/09/2008

30/04/2009
30/04/2009

01/05/2009

07/05/2007
25/03/2008
01/09/2008

30/04/2009
30/04/2009

01/05/2009

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

07/05/2007
25/03/2008
01/09/2008

30/04/2009
30/04/2009

01/05/2009

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz.

a
b
c

d
e

f
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore 
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Interventi (Num )  1,00  1,00 2.565.000,00  1,00 16/06/2009 2.565.000,00  1.444.890,32

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Operazione
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 565.000,00

 565.000,00

 0,00

 0,00

 2.565.000,00

 2.565.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 2.000.000,00  565.000,00  2.565.000,00 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 2.000.000,00

 0,00

 0,00

 565.000,00

 0,00

 0,00

 2.565.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/05/2009 ATTO DIRIGENZIALE 4 Liquidazione competenze ufficio amministrativo  17.748,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

DE GIORGI ELISA

ERARIO 

SALVI TERESA

TASCO DONATELLA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO 
STATO-SEZIONE DI LECCE 
VAMPIRO GIULIETTA

VANTAGGIO TERESA

 1.511,71

 1.140,27

 755,85

 755,85

 3.192,78

 1.511,71

 8.879,83

 1.511,71

 1.140,27

 755,85

 755,85

 3.192,78

 1.511,71

 8.879,83

DGRLSE50A41H729J

01111111111

SLVTRS58T54Z133G

TSCDTL76M52L419C

80010690750

VMPGTT60H46H729G

VNTTRS52E57H729T

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.748,00  17.748,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/01/2009

16/04/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

28

137

Trasferimento somme a 6 Comuni per servizio start-up e canone 
fino al 31/10/2008

Liquidazione competenze progettazione - Ing. Roberto Calà - rif. 
fatt. 95 del 03/06/2008

 111.937,58

 36.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI BOTRUGNO 

COMUNE DI OTRANTO 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI UGGIANO LA CHIESA 

CALA' ROBERTO

 13.189,06

 28.248,39

 13.217,74

 13.504,61

 15.704,14

 28.073,64

 36.000,00

 13.189,06

 28.248,39

 13.217,74

 13.504,61

 15.704,14

 28.073,64

 36.000,00

82001170750

81000570754

83000810750

83000990750

81000230755

83001330758

CLARRT44A08L485F

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 111.937,58

 36.000,00

 111.937,58

 36.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 154 Trasferimento ai Comuni del 50% delle somme per attività 1 e 2 di 
progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ANDRANO 

COMUNE DI ARADEO 

COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 

COMUNE DI COLLEPASSO 

COMUNE DI CORSANO 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI CUTROFIANO 

COMUNE DI DISO 

COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MAGLIE 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI MIGGIANO 

 6.436,75

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

81003330750

81002970754

81002750750

80008030753

83000210753

83001290754

83001050752

00427390752

81003110756

00583560751

00392220752

83000250759

80009050750

81001510759

81001150754

82000090751

83000730750

83000870754

83000390753

81003390754

83000910758

02376520751

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 154 Trasferimento ai Comuni del 50% delle somme per attività 1 e 2 di 
progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 

COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

COMUNE DI ORTELLE 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI PATÙ 

COMUNE DI POGGIARDO 

COMUNE DI PORTO CESAREO 

COMUNE DI PRESICCE 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI RUFFANO 

COMUNE DI SALVE 

COMUNE DI SAN CASSIANO 

COMUNE DI SANARICA 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 

COMUNE DI SCORRANO 

COMUNE DI SECLI' 

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

83000490751

81003510757

81003870755

83000690756

80010970756

83000830758

83001010756

83000930756

81001530757

81003250750

83001790753

82002360756

81002870756

81001290758

81002050755

81001250752

83000750758

83001650759

82000550754

83000890752

83000350757

80012690758

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/09/2008 ATTO DIRIGENZIALE 154 Trasferimento ai Comuni del 50% delle somme per attività 1 e 2 di 
progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI SPECCHIA 

COMUNE DI SPONGANO 

COMUNE DI SURANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI TIGGIANO 

COMUNE DI TRICASE 

COMUNE DI UGENTO 

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 7.679,95

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 7.679,95

81001370758

83001430756

83001950753

00414500751

81002430759

81000410753

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 544.664,94  544.664,94Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/10/2008

05/05/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

161

171

Atto del Comune di Salve - Liquidazione per la commissione di 
valutazione della proposta CLIOCOM

Liquidazione competenze coordinamento - Ing. Roberto Calà - rif. 
fatt. 24 del 05/03/2009

 21.000,06

 56.793,60

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ERARIO 

FIO STEFANO

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA 
SOCIALE 
LAZZARI SILVESTRO

PRETE DANIELE

CALA' ROBERTO

 1.003,71

 5.600,89

 1.187,98

 7.000,06

 6.207,42

 56.793,60

 1.003,71

 5.600,89

 1.187,98

 7.000,06

 6.207,42

 56.793,60

01111111111

FIOSFN74M04A662U

02121151001

LZZSVS63E12D305Y

PRTDNL63C12E563X

CLARRT44A08L485F

Ente

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21.000,06

 56.793,60

 21.000,06

 56.793,60

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 188 Trasferimento ai Comuni del saldo delle somme per attività 1 e 2 
di progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ANDRANO 

COMUNE DI ARADEO 

COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 

COMUNE DI COLLEPASSO 

COMUNE DI CORSANO 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI CUTROFIANO 

COMUNE DI DISO 

COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MAGLIE 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI MIGGIANO 

 6.436,75

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

81003330750

81002970754

81002750750

80008030753

83000210753

83001290754

83001050752

00427390752

81003110756

00583560751

00392220752

83000250759

80009050750

81001510759

81001150754

82000090751

83000730750

83000870754

83000390753

81003390754

83000910758

02376520751

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 188 Trasferimento ai Comuni del saldo delle somme per attività 1 e 2 
di progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 

COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

COMUNE DI ORTELLE 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI PATÙ 

COMUNE DI POGGIARDO 

COMUNE DI PORTO CESAREO 

COMUNE DI PRESICCE 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI RUFFANO 

COMUNE DI SALVE 

COMUNE DI SAN CASSIANO 

COMUNE DI SANARICA 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 

COMUNE DI SCORRANO 

COMUNE DI SECLI' 

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

83000490751

81003510757

81003870755

83000690756

80010970756

83000830758

83001010756

83000930756

81001530757

81003250750

83001790753

82002360756

81002870756

81001290758

81002050755

81001250752

83000750758

83001650759

82000550754

83000890752

83000350757

80012690758

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 188 Trasferimento ai Comuni del saldo delle somme per attività 1 e 2 
di progetto

 544.664,94 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI SPECCHIA 

COMUNE DI SPONGANO 

COMUNE DI SURANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI TIGGIANO 

COMUNE DI TRICASE 

COMUNE DI UGENTO 

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 7.679,95

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 7.679,95

81001370758

83001430756

83001950753

00414500751

81002430759

81000410753

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 544.664,94  544.664,94Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 189 Trasferimento ai Comuni per canone ampliamento banda  112.081,20 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ANDRANO 

COMUNE DI ARADEO 

COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 

COMUNE DI COLLEPASSO 

COMUNE DI CORSANO 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI CUTROFIANO 

COMUNE DI DISO 

COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MAGLIE 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI MIGGIANO 

COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

81003330750

81002970754

81002750750

80008030753

83000210753

83001290754

83001050752

00427390752

81003110756

00583560751

00392220752

83000250759

80009050750

81001510759

81001150754

82000090751

83000730750

83000870754

83000390753

81003390754

83000910758

02376520751

83000490751

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 189 Trasferimento ai Comuni per canone ampliamento banda  112.081,20 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

COMUNE DI ORTELLE 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI PATÙ 

COMUNE DI POGGIARDO 

COMUNE DI PORTO CESAREO 

COMUNE DI PRESICCE 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI RUFFANO 

COMUNE DI SALVE 

COMUNE DI SAN CASSIANO 

COMUNE DI SANARICA 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 

COMUNE DI SCORRANO 

COMUNE DI SECLI' 

COMUNE DI SPECCHIA 

COMUNE DI SPONGANO 

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

 2.621,20

 1.721,20

 2.621,20

81003510757

81003870755

83000690756

80010970756

83000830758

83001010756

83000930756

81001530757

81003250750

83001790753

82002360756

81002870756

81001290758

81002050755

81001250752

83000750758

83001650759

82000550754

83000890752

83000350757

80012690758

81001370758

83001430756

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C040007

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008 ATTO DIRIGENZIALE 189 Trasferimento ai Comuni per canone ampliamento banda  112.081,20 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

COMUNE DI SURANO 

COMUNE DI TAVIANO 

COMUNE DI TIGGIANO 

COMUNE DI TRICASE 

COMUNE DI UGENTO 

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 2.621,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

 1.721,20

83001950753

00414500751

81002430759

81000410753

81003470754

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 112.081,20  112.081,20Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1877

1878

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

Data
Emiss.

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

81003330750 COMUNE DI ACQUARICA 
DEL CAPO 

81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

81002750750 COMUNE DI ANDRANO 

80008030753 COMUNE DI ARADEO 

83000210753 COMUNE DI BAGNOLO 
DEL SALENTO 

83001290754 COMUNE DI CANNOLE 

83001050752 COMUNE DI 
CARPIGNANO SALENTINO 

00427390752 COMUNE DI 
CASTRIGNANO DEI GRECI 

81003110756 COMUNE DI 
CASTRIGNANO DEL CAPO 

00583560751 COMUNE DI 
COLLEPASSO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Importo
Pagamento

 6.436,75

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

Data
Emiss.

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00392220752 COMUNE DI CORSANO 

83000250759 COMUNE DI CURSI 

80009050750 COMUNE DI CUTROFIANO

81001510759 COMUNE DI DISO 

81001150754 COMUNE DI GAGLIANO 
DEL CAPO 

82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 

83000730750 COMUNE DI 
GIUGGIANELLO 

83000870754 COMUNE DI 
GIURDIGNANO 

83000390753 COMUNE DI MAGLIE 

81003390754 COMUNE DI MELISSANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Importo
Pagamento

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1897

1898

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905

1906

Data
Emiss.

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO

02376520751 COMUNE DI MIGGIANO 

83000490751 COMUNE DI MINERVINO 
DI LECCE 

81003510757 COMUNE DI MONTESANO
SALENTINO 

81003870755 COMUNE DI MORCIANO 
DI LEUCA 

83000690756 COMUNE DI MURO 
LECCESE 

80010970756 COMUNE DI NEVIANO 

83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 

83001010756 COMUNE DI ORTELLE 

83000930756 COMUNE DI PALMARIGGI 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Importo
Pagamento

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1907

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

Data
Emiss.

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

81001530757 COMUNE DI PARABITA 

81003250750 COMUNE DI PATÙ 

83001790753 COMUNE DI POGGIARDO 

82002360756 COMUNE DI PORTO 
CESAREO 

81002870756 COMUNE DI PRESICCE 

81001290758 COMUNE DI RACALE 

81002050755 COMUNE DI RUFFANO 

81001250752 COMUNE DI SALVE 

83001650759 COMUNE DI SANARICA 

83000750758 COMUNE DI SAN 
CASSIANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Importo
Pagamento

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

Data
Emiss.

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

07/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 

83000890752 COMUNE DI SANTA 
CESAREA TERME 

83000350757 COMUNE DI SCORRANO 

80012690758 COMUNE DI SECLI' 

81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 

83001430756 COMUNE DI SPONGANO 

83001950753 COMUNE DI SURANO 

00414500751 COMUNE DI TAVIANO 

81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 

81000410753 COMUNE DI TRICASE 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Importo
Pagamento

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1927

1946

1984

1985

1997

Data
Emiss.

07/10/2008

15/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

22/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

81003470754 COMUNE DI UGENTO 

LZZSVS63E12D305Y LAZZARI 
SILVESTRO

FIOSFN74M04A662U FIO STEFANO

PRTDNL63C12E563X PRETE DANIELE

PRTDNL63C12E563X PRETE DANIELE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Trasferimento ai Comuni 
del 50% delle somme per 
attività 1 e 2 di progetto

Mandato del Comune di 
Salve - Commissione di 
valutazione della proposta
CLIOCOM - Fatt. n.28 del 
21/07/2008

Mandato del Comune di 
Salve - Commissione di 
valutazione della proposta
CLIOCOM - Prestazione 
occasionale del 
18/07/2008

Mandato del Comune di 
Salve - Commissione di 
valutazione della proposta
CLIOCOM - Prestazione 
occasionale del 
18/07/2008

Mandato del Comune di 
Salve - Commissione di 
valutazione della proposta
CLIOCOM - Prestazione 
occasionale del 
18/07/2008

Importo
Pagamento

 7.679,95

 7.000,06

 5.600,89

 2.336,45

 3.870,97

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

2080

957

957

957

957

957

1098

1099

1100

Data
Emiss.

28/10/2008

22/05/2009

22/05/2009

22/05/2009

22/05/2009

22/05/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. 
PREVIDENZA SOCIALE 

VNTTRS52E57H729T VANTAGGIO 
TERESA

DGRLSE50A41H729J DE GIORGI ELISA

VMPGTT60H46H729G VAMPIRO 
GIULIETTA

TSCDTL76M52L419C TASCO 
DONATELLA

SLVTRS58T54Z133G SALVI TERESA

81002970754 COMUNE DI ALESSANO 

81002750750 COMUNE DI ANDRANO 

80008030753 COMUNE DI ARADEO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Mandato del Comune di 
Salve - Contributi INPS per
Commissione di 
valutazione della proposta
CLIOCOM [264,95 (PRETE)
+ 923,03 (FIO)] - 
Prestazioni occasionali del
18/07/2008

Attività del Responsabile 
del Procedimento (R.U.P.)

Attività del assistente al 
R.U.P.

Attività del assistente al 
R.U.P.

Attività nell'ufficio 
amministrativo

Attività nell'ufficio 
amministrativo

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Importo
Pagamento

 1.187,98

 8.879,83

 1.511,71

 1.511,71

 755,85

 755,85

 6.436,75

 6.436,75

 15.280,02

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

Data
Emiss.

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83000210753 COMUNE DI BAGNOLO 
DEL SALENTO 

83001290754 COMUNE DI CANNOLE 

00583560751 COMUNE DI 
COLLEPASSO 

81001510759 COMUNE DI DISO 

81001150754 COMUNE DI GAGLIANO 
DEL CAPO 

83000490751 COMUNE DI MINERVINO 
DI LECCE 

81003870755 COMUNE DI MORCIANO 
DI LEUCA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Importo
Pagamento

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

Data
Emiss.

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

83001010756 COMUNE DI ORTELLE 

81002870756 COMUNE DI PRESICCE 

81001290758 COMUNE DI RACALE 

81002050755 COMUNE DI RUFFANO 

81001250752 COMUNE DI SALVE 

83000890752 COMUNE DI SANTA 
CESAREA TERME 

83000350757 COMUNE DI SCORRANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Importo
Pagamento

 14.036,82

 6.436,75

 15.280,02

 14.036,82

 6.436,75

 6.436,75

 14.036,82

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2009

2009

2009

N.ro

1115

1116

1117

Data
Emiss.

15/06/2009

15/06/2009

15/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 

83001430756 COMUNE DI SPONGANO 

81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Saldo attività 1 e 2 di 
progetto (rif. det. n.188 del
28/10/2008 e det. n.94 del 
12/03/2009)

Importo
Pagamento

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 785.298,34
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2009

2009

N.ro

2117

2118

2125

1017

1037

Data
Emiss.

03/11/2008

03/11/2008

03/11/2008

04/06/2009

04/06/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01111111111 ERARIO 

01111111111 ERARIO 

01111111111 ERARIO 

80010690750 TESORERIA 
PROVINCIALE DELLO STATO-
SEZIONE DI LECCE 

01111111111 ERARIO 

Causale Pagamento

Mandato del Comune di Salve - 
IRAP per Commissione di 
valutazione della proposta 
CLIOCOM (Prete) - Prestazione 
occasionale del 18/07/2008
Mandato del Comune di Salve - 
IRAP per Commissione di 
valutazione della proposta 
CLIOCOM (Fio) - Prestazione 
occasionale del 18/07/2008
Mandato del Comune di Salve - 
IRAP per Commissione di 
valutazione della proposta 
CLIOCOM (Prete) - Prestazione 
occasionale del 18/07/2008
CPDL - Competenze Ufficio (rif. 
det. n.4 del 05-05-2009)

IRAP - Competenze Ufficio (rif. det.
n.4 del 05/05/2009)

Importo
Pagamento

 198,60

 476,08

 329,03

 3.192,78

 1.140,27

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 5.336,76

Motivo
Rigetto

IRAP non ammissibile
dopo il 1.2.08

IRAP non ammissibile
dopo il 1.2.08

IRAP non ammissibile
dopo il 1.2.08

Manca 
documentazione di 
spesa e copia del 
relativo mandato di 

pagamento

IRAP non ammissibile
dopo il 1.2.08



25/06/2009 14:28Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 16/06/200910/12/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 31 di 41

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 
83001430756 COMUNE DI SPONGANO 
81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 
83000350757 COMUNE DI SCORRANO 
83000890752 COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 
81001250752 COMUNE DI SALVE 
81002050755 COMUNE DI RUFFANO 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
81002870756 COMUNE DI PRESICCE 
83001010756 COMUNE DI ORTELLE 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
83000490751 COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 
81001150754 COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 
81001510759 COMUNE DI DISO 
00583560751 COMUNE DI COLLEPASSO 
83001290754 COMUNE DI CANNOLE 
83000210753 COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 
80008030753 COMUNE DI ARADEO 
81002750750 COMUNE DI ANDRANO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81003470754 COMUNE DI UGENTO 
81000410753 COMUNE DI TRICASE 
81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 
00414500751 COMUNE DI TAVIANO 
83001950753 COMUNE DI SURANO 
83001430756 COMUNE DI SPONGANO 
81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 5.363,96

 11.697,35
 12.733,35

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96
 5.363,96

 11.697,35
 11.697,35
 12.733,35

 5.363,96
 5.363,96
 6.399,96
 6.399,96
 5.363,96
 6.399,96

 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1117
1116
1115
1114
1113
1112
1111
1110
1109
1108
1107
1106
1105
1104
1103
1102
1101
1100
1099
1098
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appaltoa

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

80012690758 COMUNE DI SECLI' 
83000350757 COMUNE DI SCORRANO 
83000890752 COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 
82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 
83000750758 COMUNE DI SAN CASSIANO 
83001650759 COMUNE DI SANARICA 
81001250752 COMUNE DI SALVE 
81002050755 COMUNE DI RUFFANO 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
81002870756 COMUNE DI PRESICCE 
82002360756 COMUNE DI PORTO CESAREO 
83001790753 COMUNE DI POGGIARDO 
81003250750 COMUNE DI PATÙ 
81001530757 COMUNE DI PARABITA 
83000930756 COMUNE DI PALMARIGGI 
83001010756 COMUNE DI ORTELLE 
83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 
80010970756 COMUNE DI NEVIANO 
83000690756 COMUNE DI MURO LECCESE 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
81003510757 COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 
83000490751 COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 
02376520751 COMUNE DI MIGGIANO 
83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO 
81003390754 COMUNE DI MELISSANO 
83000390753 COMUNE DI MAGLIE 
83000870754 COMUNE DI GIURDIGNANO 

 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35
 12.733,35

 5.363,96
 11.697,35

 6.399,96
 5.363,96
 6.399,96

 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35

 5.363,96
 5.363,96

 11.697,35
 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35

 6.399,96
 11.697,35

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914
1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900
1899
1898
1897
1896
1895
1894

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appaltoa

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

83000730750 COMUNE DI GIUGGIANELLO 
82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 
81001150754 COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 
81001510759 COMUNE DI DISO 
80009050750 COMUNE DI CUTROFIANO 
83000250759 COMUNE DI CURSI 
00392220752 COMUNE DI CORSANO 
00583560751 COMUNE DI COLLEPASSO 
81003110756 COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 
00427390752 COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 
83001050752 COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 
83001290754 COMUNE DI CANNOLE 
83000210753 COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 
80008030753 COMUNE DI ARADEO 
81002750750 COMUNE DI ANDRANO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

 11.697,35
 6.399,96

 11.697,35
 5.363,96
 5.363,96

 11.697,35
 11.697,35

 5.363,96
 11.697,35
 11.697,35
 11.697,35
 11.697,35
 11.697,35
 12.733,35

 5.363,96
 5.363,96
 5.363,96

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1893
1892
1891
1890
1889
1888
1887
1886
1885
1884
1883
1882
1881
1880
1879
1878
1877

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Spese Generali

a

g

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Totali  626.572,59  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

VNTTRS52E57H729T VANTAGGIO TERESA
SLVTRS58T54Z133G SALVI TERESA
DGRLSE50A41H729J DE GIORGI ELISA
TSCDTL76M52L419C TASCO DONATELLA
VMPGTT60H46H729G VAMPIRO GIULIETTA
02121151001 INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 
PRTDNL63C12E563X PRETE DANIELE
PRTDNL63C12E563X PRETE DANIELE
FIOSFN74M04A662U FIO STEFANO
LZZSVS63E12D305Y LAZZARI SILVESTRO

81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 
83001430756 COMUNE DI SPONGANO 
81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 
83000350757 COMUNE DI SCORRANO 
83000890752 COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 
81001250752 COMUNE DI SALVE 
81002050755 COMUNE DI RUFFANO 

 8.879,83
 755,85

 1.511,71
 755,85

 1.511,71
 1.187,98
 3.870,97
 2.336,45
 5.600,89
 7.000,06

 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79
 1.072,79
 2.339,47

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

957
957
957
957
957
2080
1997
1985
1984
1946

1117
1116
1115
1114
1113
1112
1111

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente
Privato
Privato
Privato
Privato

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

g

n

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Totali  33.411,30  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

81001290758 COMUNE DI RACALE 
81002870756 COMUNE DI PRESICCE 
83001010756 COMUNE DI ORTELLE 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
83000490751 COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 
81001150754 COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 
81001510759 COMUNE DI DISO 
00583560751 COMUNE DI COLLEPASSO 
83001290754 COMUNE DI CANNOLE 
83000210753 COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 
80008030753 COMUNE DI ARADEO 
81002750750 COMUNE DI ANDRANO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81003470754 COMUNE DI UGENTO 
81000410753 COMUNE DI TRICASE 
81002430759 COMUNE DI TIGGIANO 
00414500751 COMUNE DI TAVIANO 
83001950753 COMUNE DI SURANO 
83001430756 COMUNE DI SPONGANO 
81001370758 COMUNE DI SPECCHIA 
80012690758 COMUNE DI SECLI' 
83000350757 COMUNE DI SCORRANO 
83000890752 COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 
82000550754 COMUNE DI SANNICOLA 
83000750758 COMUNE DI SAN CASSIANO 
83001650759 COMUNE DI SANARICA 
81001250752 COMUNE DI SALVE 

 2.546,67
 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47
 1.072,79
 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47
 2.546,67
 1.072,79
 1.072,79
 1.279,99
 1.279,99
 1.072,79
 1.279,99
 2.339,47
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1110
1109
1108
1107
1106
1105
1104
1103
1102
1101
1100
1099
1098
1927
1926
1925
1924
1923
1922
1921
1920
1919
1918
1917
1916
1915
1914

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

81002050755 COMUNE DI RUFFANO 
81001290758 COMUNE DI RACALE 
81002870756 COMUNE DI PRESICCE 
82002360756 COMUNE DI PORTO CESAREO 
83001790753 COMUNE DI POGGIARDO 
81003250750 COMUNE DI PATÙ 
81001530757 COMUNE DI PARABITA 
83000930756 COMUNE DI PALMARIGGI 
83001010756 COMUNE DI ORTELLE 
83000830758 COMUNE DI NOCIGLIA 
80010970756 COMUNE DI NEVIANO 
83000690756 COMUNE DI MURO LECCESE 
81003870755 COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 
81003510757 COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 
83000490751 COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 
02376520751 COMUNE DI MIGGIANO 
83000910758 COMUNE DI MELPIGNANO 
81003390754 COMUNE DI MELISSANO 
83000390753 COMUNE DI MAGLIE 
83000870754 COMUNE DI GIURDIGNANO 
83000730750 COMUNE DI GIUGGIANELLO 
82000090751 COMUNE DI GALLIPOLI 
81001150754 COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 
81001510759 COMUNE DI DISO 
80009050750 COMUNE DI CUTROFIANO 
83000250759 COMUNE DI CURSI 
00392220752 COMUNE DI CORSANO 

 2.339,47
 2.546,67
 1.072,79
 2.339,47
 1.279,99
 1.072,79
 1.279,99
 2.339,47
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 1.072,79
 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47
 2.339,47
 1.072,79
 2.339,47
 1.279,99
 2.339,47
 2.339,47
 1.279,99
 2.339,47
 1.072,79
 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1913
1912
1911
1910
1909
1908
1907
1906
1905
1904
1903
1902
1901
1900
1899
1898
1897
1896
1895
1894
1893
1892
1891
1890
1889
1888
1887

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

1 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

00583560751 COMUNE DI COLLEPASSO 
81003110756 COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 
00427390752 COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 
83001050752 COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 
83001290754 COMUNE DI CANNOLE 
83000210753 COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 
80008030753 COMUNE DI ARADEO 
81002750750 COMUNE DI ANDRANO 
81002970754 COMUNE DI ALESSANO 
81003330750 COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

 1.072,79
 2.339,47
 2.339,47
 2.339,47
 2.339,47
 2.339,47
 2.546,67
 1.072,79
 1.072,79
 1.072,79

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1886
1885
1884
1883
1882
1881
1880
1879
1878
1877

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Totali  125.314,45  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

CALA' ROBERTO

COMUNE DI ACQUARICA DEL CAPO 

COMUNE DI ALESSANO 

COMUNE DI ALEZIO 

COMUNE DI ALLISTE 

COMUNE DI ANDRANO 

COMUNE DI ARADEO 

COMUNE DI BAGNOLO DEL SALENTO 

COMUNE DI BOTRUGNO 

COMUNE DI CANNOLE 

COMUNE DI CARPIGNANO SALENTINO 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI 

COMUNE DI CASTRIGNANO DEL CAPO 

COMUNE DI COLLEPASSO 

COMUNE DI CORSANO 

COMUNE DI CURSI 

COMUNE DI CUTROFIANO 

COMUNE DI DISO 

COMUNE DI GAGLIANO DEL CAPO 

COMUNE DI GALLIPOLI 

COMUNE DI GIUGGIANELLO 

COMUNE DI GIURDIGNANO 

COMUNE DI MAGLIE 

COMUNE DI MELISSANO 

COMUNE DI MELPIGNANO 

COMUNE DI MIGGIANO 

COMUNE DI MINERVINO DI LECCE 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CLARRT44A08L485F

81003330750

81002970754

82001170750

81000570754

81002750750

80008030753

83000210753

83000810750

83001290754

83001050752

00427390752

81003110756

00583560751

00392220752

83000250759

80009050750

81001510759

81001150754

82000090751

83000730750

83000870754

83000390753

81003390754

83000910758

02376520751

83000490751

Privato

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 92.793,60

 14.594,70

 14.594,70

 13.189,06

 28.248,39

 14.594,70

 33.181,24

 30.694,84

 13.217,74

 30.694,84

 30.694,84

 30.694,84

 30.694,84

 14.594,70

 30.694,84

 30.694,84

 14.594,70

 14.594,70

 30.694,84

 17.081,10

 30.694,84

 30.694,84

 17.081,10

 30.694,84

 14.594,70

 30.694,84

 30.694,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.436,75

 12.873,50

 0,00

 0,00

 12.873,50

 30.560,04

 28.073,64

 0,00

 28.073,64

 14.036,82

 14.036,82

 14.036,82

 12.873,50

 14.036,82

 14.036,82

 6.436,75

 12.873,50

 28.073,64

 7.679,95

 14.036,82

 14.036,82

 7.679,95

 14.036,82

 6.436,75

 14.036,82

 28.073,64

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

COMUNE DI MONTESANO SALENTINO 

COMUNE DI MORCIANO DI LEUCA 

COMUNE DI MURO LECCESE 

COMUNE DI NEVIANO 

COMUNE DI NOCIGLIA 

COMUNE DI ORTELLE 

COMUNE DI OTRANTO 

COMUNE DI PALMARIGGI 

COMUNE DI PARABITA 

COMUNE DI PATÙ 

COMUNE DI POGGIARDO 

COMUNE DI PORTO CESAREO 

COMUNE DI PRESICCE 

COMUNE DI RACALE 

COMUNE DI RUFFANO 

COMUNE DI SALVE 

COMUNE DI SAN CASSIANO 

COMUNE DI SANARICA 

COMUNE DI SANNICOLA 

COMUNE DI SANTA CESAREA TERME 

COMUNE DI SCORRANO 

COMUNE DI SECLI' 

COMUNE DI SPECCHIA 

COMUNE DI SPONGANO 

COMUNE DI SURANO 

COMUNE DI TAURISANO 

COMUNE DI TAVIANO 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

81003510757

81003870755

83000690756

80010970756

83000830758

83001010756

83000990750

83000930756

81001530757

81003250750

83001790753

82002360756

81002870756

81001290758

81002050755

81001250752

83000750758

83001650759

82000550754

83000890752

83000350757

80012690758

81001370758

83001430756

83001950753

81000230755

00414500751

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 30.694,84

 14.594,70

 14.594,70

 30.694,84

 14.594,70

 30.694,84

 13.504,61

 30.694,84

 17.081,10

 14.594,70

 17.081,10

 30.694,84

 14.594,70

 33.181,24

 30.694,84

 14.594,70

 14.594,70

 30.694,84

 30.694,84

 14.594,70

 30.694,84

 30.694,84

 14.594,70

 30.694,84

 30.694,84

 15.704,14

 17.081,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.036,82

 12.873,50

 6.436,75

 14.036,82

 6.436,75

 28.073,64

 0,00

 14.036,82

 7.679,95

 6.436,75

 7.679,95

 14.036,82

 12.873,50

 30.560,04

 28.073,64

 12.873,50

 6.436,75

 14.036,82

 14.036,82

 12.873,50

 28.073,64

 14.036,82

 12.873,50

 28.073,64

 14.036,82

 0,00

 7.679,95

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata



25/06/2009 14:28Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 16/06/200910/12/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 40 di 41

Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C040007 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

COMUNE DI TIGGIANO 

COMUNE DI TRICASE 

COMUNE DI UGENTO 

COMUNE DI UGGIANO LA CHIESA 

DE GIORGI ELISA

ERARIO 

FIO STEFANO

INPS - ISTITUTO NAZ. PREVIDENZA SOCIALE 

LAZZARI SILVESTRO

PRETE DANIELE

SALVI TERESA

TASCO DONATELLA

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO-
SEZIONE DI LECCE 

VAMPIRO GIULIETTA

VANTAGGIO TERESA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

81002430759

81000410753

81003470754

83001330758

DGRLSE50A41H729J

01111111111

FIOSFN74M04A662U

02121151001

LZZSVS63E12D305Y

PRTDNL63C12E563X

SLVTRS58T54Z133G

TSCDTL76M52L419C

80010690750

VMPGTT60H46H729G

VNTTRS52E57H729T

Ente

Ente

Ente

Ente

Privato

Ente

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 14.594,70

 17.081,10

 17.081,10

 28.073,64

 1.511,71

 2.143,98

 5.600,89

 1.187,98

 7.000,06

 6.207,42

 755,85

 755,85

 3.192,78

 1.511,71

 8.879,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.873,50

 7.679,95

 7.679,95

 0,00

 1.511,71

 0,00

 5.600,89

 1.187,98

 7.000,06

 6.207,42

 755,85

 755,85

 0,00

 1.511,71

 8.879,83

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.444.890,32  785.298,34
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